

Dodávateľ: IČO: 34798045

(Ing.) Zena Kubšáková - CZ MARKET

Družby 76

987 01 Poltár

Prevádzka: VO sklad Jiráskova cesta 12, 884 01

Peňažný ústav: Tatrabanka Lučenec

Číslo účtu: 2622170663

IBAN: SK01 1101 0000 0026 2017 0989

DIC: 1020054211 Stredisko:

IČ DPH SK1020054211 SWIFT: TATRSKOV

Spisovacia značka ZO - 9800343000 v ŽK.reg. OÚ Poltár

04.01.1999

Objednávka č./dátum

Dodací list č. 130017

Spôsob dopravy

Forma úhrady: p.p.

FAKTURA č. 130017

Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

Spojená škola

Základná škola

987 01

Dátum: 202302173

IČ DPH

Spojená škola

Železničná 5

Poltár

01.02.2013

Podacie číslo:

120/2013

Číslo spisu:

1

Prílohy/liaty:

Datum splatnosti: 14.02.2013

Vybanuje:

Ing. Yulia

Datum vyhotovenia: 31.01.2013

Datová pôdinnosť: 31.01.2013

Datum dodania:

Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	JC s DPH	%DPH	Celkom s DPH
------------------	----	----------	------------	----------	------	--------------

001 - VDL130007 06.01.2013

Banány	kg	25,000	1,17	1,40	20,00	35,00
Mandarinky	kg	14,000	1,04	1,25	20,00	17,50
Kapusta biela hlávková	kg	11,500	0,32	0,38	20,00	4,37
Mrkva	kg	3,000	0,46	0,55	20,00	1,05
Cižula	kg	15,100	0,37	0,45	20,00	5,72
Paradajky	kg	1,000	1,79	2,15	20,00	2,15
Paprika PCR	kg	1,000	1,79	2,15	20,00	2,15
Vajcia "M" 30 ks	ks	5,000	3,25	3,90	20,00	19,50
Celkom za dodací list						88,02

001 - VDL130039 17.01.2013

Paprika PCR	kg	3,000	2,04	2,45	20,00	9,55
Celkom za dodací list						9,55

001 - VDL130056 14.01.2013

Banány	kg	23,500	1,17	1,40	20,00	82,90
Jabĺka ukladane	kg	10,000	0,79	0,95	20,00	14,25
Kapusta biela hlávková	kg	11,000	0,33	0,40	20,00	4,40
Kapusta červená hlávková	kg	20,000	0,37	0,45	20,00	8,00
Paprika PCR	kg	1,000	1,79	2,15	20,00	2,15
Paradajky	kg	1,000	1,79	2,15	20,00	2,15
Uhorky	kg	1,000	1,87	2,25	20,00	2,90
Mrkva	kg	10,000	0,46	0,55	20,00	5,50
Celkom za dodací list						122,35

001 - VDL130057 16.01.2013

Paradajky	kg	4,000	1,79	2,15	20,00	8,60
Uhorky	kg	4,000	1,87	2,25	20,00	9,00
Celkom za dodací list						17,60

001 - VDL130058 21.01.2013

Strana 2

FAKTURA č. 130017

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	JC s DPH	%DPH	Celkom s DPH
Cibula	kg	15,000	0,33	0,40	20,00	6,00
Paradajky	kg	4,000	1,79	2,15	20,00	6,60
Paprika PCR	kg	2,000	2,33	2,80	20,00	5,60
Uhorky	kg	3,400	1,87	2,00	20,00	6,80
Mandarinky	kg	27,000	1,12	1,35	20,00	36,45
Jablká ukladaná	kg	15,000	0,75	0,90	20,00	14,25
Celkom za dodací list						77,70

001 - VDL130086 25.01.2013

Paradajky	kg	2,000	1,79	2,15	20,00	4,30
Paprika PCR	kg	2,000	2,33	2,80	20,00	5,60
Citrony	kg	1,000	1,42	1,70	20,00	1,70
Kapusta kvasená 1kg saček	kg	14,000	0,62	0,75	20,00	10,50
Petržlen	kg	1,000	1,25	1,50	20,00	1,50
Celkom za dodací list						23,60

001 - VDL130087 28.01.2013

Mandarinky	kg	27,000	1,21	1,45	20,00	39,15
Celkom za dodací list						39,15

001 - VDL130088 30.01.2013

Mandarinky	kg	9,000	1,21	1,45	20,00	13,05
Kapusta biela hlávková	kg	10,000	0,32	0,39	20,00	3,60
Mrkva	kg	2,000	0,60	0,60	20,00	1,20
Paprika PCR	kg	1,000	2,33	2,80	20,00	2,80
Paradajky	kg	1,000	1,79	2,15	20,00	2,15
Cibula	kg	15,000	0,33	0,40	20,00	6,00
Celkom za dodací list						29,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	296,65	59,33	355,98
Oslobodene			
Mimo DPH			
Celkom	296,65	59,33	355,98 EUR

Societná škola
Zemědělská
987 01
-4-

Prijal:

V Jng. Zuzana Kubalová - CZ MARKET
Družby 76, 987 01 POLTAR
ICO: 34796045, IČO: 1020054211
Tel.: 0477433200, Fax: 0477422100

YJFSIM070050, Copyright MRP - Company, s.r.o., P.O. BOX 94, 977 01 Brezno